
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH
SLUŤFB

l. Školní statek, Opava, příspěvková organizace, se sídlem Opava,
Předměstí, Englišova 526/95, PSČ 746 01, IČ: 00098752,
DIČ: CZ00098752, zastoupena Janem Weissem, ředitelem

- dálejen ,,Klient", na stranějedné,

2. Mgr. Roman Stošek, advokát, se sídlem Opava, Město, Horní náměstí
286/55, IČ: 66233925, ÍjIČ: CZ7006245422, ev. Č. ČAK 04186

- dálejen ,,Advokát", na straně druhé,

uzavírají dnešního dne tuto

smlouvu:

I.
Základní ujednání

Advokát se zavazuje Klientovi poskytovat právní služby a Klient se zavazuje
Advokátovi za tyto služby platit odměnu.

II.
Rozsah právních sluŽeb

Poskytováním právních služeb se rozumí podávat právní porady, sepisovat
smlouvy a jiné listiny o právních jednáních, zastupovat Klienta při jednání
s odpůrci, a to i na úrovni soudního či správního řízení, ve všech odvětvích
práva, s výjimkou práva finančního, práva sociálního zabezpečení, autorského
práva a práv z průmyslového vlastnictví.

III.
Odměna

(l) Smluvní strany se dohodly, že Klient bude Advokátovi platit odměnu ve výši
10.000,- Kč (slovyDesettisíckorunčeských) měsíčně + zákonné DPH, jako
odměnu paušální, a to bez ohledu na časový rozsah poskytnutých právních
služeb, pokud se strany písemně nedohodnou jinak.



(2) Smluvní paušální odměna bude hrazena bankovním převodem na účet
Advokáta č.ú. 109950173/0300, vedený u ČSOB, a.s., pobočky Opava,
na základě faktury (daňového dokladu) vystavené advokátem, která bude
vystavena vždy k l. dni příslušného kalendářního měsíce, se splatností
do 10. dne příslušného kalendářního měsíce. Elektronické adresy pro zasílání
faktur emailem jsou:
u advokáta: stosek@,stosekadvokat.cz;
u klienta: vladimir.chmelar@,skstatek.cz
(3) Dále se klient zavazuje advokátovi zaplatit soudem přisouzené a odpůrcem
zaplacené náklady právního zastoupení, a to do sedmi dnů od jejich zaplaceni.
(4) Vedle shora uvedené odměny se klient zavazuje zaplatit advokátovi náklady
spojené s poskytnutím právriích služeb, zejména cestovní náhrady, náklady
na pořízení kopií dokumentů, apod.

IV.
Trvání smlou]y

(l) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 31.12.2024.
(2) Smlouvu může kterákoliv ze stran vypovědět písemnou výpovědí. Povinnosti
vyplývající pro smluvní strany z této smlouvy zaniknou uplynutím jednoměsíční
výpovědní lhůty, která počne běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

V.
Závěrečné ujednání

Smluvní strany si smlouvu přečetly, shledaly její obsah v souladu s jejich vůlí
a na důkaz toho ji bez nátlaku, prosti tísně, podepisují.

V Opavě dne 19.12. 2023

organizace
lem

Mgr. Roman Stošek, advokát

Školní statek, Opava,'
příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 OPAVA
!Č· 00098752, DIČ: CZ00098752


